
Junák - český skaut, Kaprálův mlýn, z.s. a Dům přírody Moravského krasu, o.p.s

HLEDAJÍ LEKTORY
pro výukové programy, exkurze a práci v návštěvnickém středisku

Nabízíme:
 práci na pozici lektor/ lektorka exkurzí a 

pracovník infopultu návštěvnického 
střediska formu dohody o provedení práce;

 zaškolení v průvodcovské činnos� a 
metodice výukových programů;

 smysluplnou a rozmanitou práci v 
nádherném přírodním prostředí;

 přátelský kolek�v dvou ins�tucí, kontakt s 
mezinárodními dobrovolníky;

 flexibilní pracovní dobu;
 odměnu až 100 Kč za hodinu práce.

Požadujeme:
 minimálně bakalářské vzdělání 

přírodovědného zaměření;
 schopnost práce s žáky/veřejnos�;
 fyzickou zdatnost pro pobyt v terénu;
 zodpovědnost a osobní nasazení.

Vítáme:
 praxi v oboru;
 pedagogické vzdělání;
 kurz první pomoci;
 zkušenos� s jeskyňařením a skalním lezením;
 anglič�nu či další světové jazyky

Další informace poskytnou:
Kaprálův mlýn:  Michal Medek, telefon 
604863167, e-mail: info@kapraluvmlyn.cz
www.kapraluvmlyn.cz 

Dům přírody Moravského krasu: Miroslav 
Chlápek, telefon 602 156 231, e-mail: 
info@dpmk.cz
www.dumprirody.cz/moravsky-kras

Kaprálův mlýn poskytuje programy pro druhé stupně ZŠ a SŠ. Nachází se v jižní čás� Moravského krasu 
v přírodní rezervaci Údolí Říčky. Exkurze probíhají na místech s vysokou diverzitou biotopů a zajímavou 
pravěkou historií. Kromě přírodovědných programů nabízí i programy zaměřené na ekologicky šetrné 
technologie, které také využívá při svém provozu.
Dům přírody Moravského krasu sídlí v lokalitě Skalní mlýn na konci Suchého žlebu. Jedná se o moderní 
návštěvnické středisko vybavené interak�vní expozicí. Dům přírody nabízí programy pro veřejnost a 
školy jak v samotné budově, tak i v přilehlých částech Moravského krasu. Kromě realizace programů je 
důležitý i kontakt s návštěvníky u infopultu, informování o místních zajímavostech a službách.

Strukturovaný životopis posílejte do 25. března 2016 na níže uvedené adresy. Vybrané 
zájemce pozveme k pohovorům a na metodické školení, které proběhne 1. dubna 2016 
v prostorách Domu přírody Moravského krasu.


	Stránka 1

